
证券代码：002573 证券简称：清新环境          公告编号：2021-069 

 

北京清新环境技术股份有限公司  

关于2021年半年度报告摘要的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

北京清新环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年8月24日在《证券

时 报 》、《 中 国 证 券 报 》、《 证 券 日 报 》、《 上 海 证 券 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露了公司《2021年半年度报告摘要》（公告编号：2021-

066）。经核查发现有一处内容填报有误，现予以更正，具体如下： 

一、更正事项 

   《2021 年半年度报告摘要》第 3 页，“二、公司基本情况 6、在半年度报告批准报

出日存续的债券情况(1）债券基本信息”列表中“债券余额（万元）”金额填报有

误，更正情况如下： 

更正前： 

债券名称 债券简称 债券代码 发行日 到期日 债券余额（万元） 利率 

北京清新环境技

术股份有限公司

2020年面向合格

投资者公开发行

绿色公司债券

（第一期） 

20清新 G1 149060 2020年 03月 12日 2025年 03月 13 日 800,000,000 3.79% 

更正后： 

债券名称 债券简称 债券代码 发行日 到期日 债券余额（万元） 利率 

北京清新环境技

术股份有限公司

2020年面向合格

投资者公开发行

绿色公司债券

（第一期） 

20清新 G1 149060 2020年 03月 12日 2025年 03月 13 日 80,000 3.79% 

二、其他说明 

    除上述更正内容外，公司《2021 年半年度报告摘要》其他内容不变，本次更正不

会导致公司《2021 年半年度报告》的其他内容和财务数据发生变动。更正后的公司

《2021 年半年度报告摘要》详见《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、



《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。由此给投资者带来的不便，公司

深表歉意。公司今后将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量。 

    特此公告。 

 

 

 

北京清新环境技术股份有限公司 

董  事  会 

                                              二零二一年八月二十四日 


	北京清新环境技术股份有限公司
	董  事  会
	二零二一年八月二十四日

